Cargador de Baterías de Litio 3.7V OP-M18650 OPALUX
Descripción
ESPECIFICACIONES
MODELO OP-M18650
MARCA Opalux
TIPO Cargador de baterías de Li-ion (Litio)
TIPO DE BATERÍA SOPORTADO Batería Li-ion 18650 3.7VDC
CAPACIDAD 5800mAh
NÚMERO DE BATERÍAS SIMULTÁNEAS 2 x 18650 batería recargable
VOLTAJE DE ENTRADA AC 100V – 240V  50/60Hz
VOLTAJE DE SALIDA DC 4.2V 650mA
TIEMPOS RECARGABLES Hasta 1800 veces
TIEMPO APROXIMADO DE CARGA  Aproximadamente 2 horas
WESTOR.PE
Jr. Pascual Saco Oliveros 873 Urb. Santa Catalina La Victoria Lima | 960 405 732 |
WESTOR.PE